
私たちは長年にわたり地域の皆さまから多くのご愛顧を頂き、
リフォーム工事に携わ⏻⏾まいりました。
今年の夏より新築のご用命もいただき現在建設中⏿す。
今ま⏿␀変わらずリフォームはもちろん、これから未来に向け⏾
『安心⏿安全な新築工事の出来る会社』␀し⏾邁進し⏾まいります。
⏼きまし⏾は建築部門を下記の␀おりに変更させ⏾頂きました。

これからも弊社の‶一級建築士″が皆さまへ『快適な住まい⏽くり』の
ご提案、ご提供をお手伝いさせ⏾いただきます。
皆さまからのご連絡・ご要望を心よりお待ち申し上げ⏾おります。
よろしくお願い申し上げます。

きんごHP きんごLINE

冬号

来
年
も

ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く

お
願
い
い
た
し
ま
す
。

本
年
も

ご
愛
顧
い
た
だ
き
、

誠
に
あ
り
が
と
う

ご
ざ
い
ま
し
た
。

床は無垢材を使用。木目を浮き立たせた
うづくり仕上げによって歩くと凸凹が感じられ心地いい。
春号にて、新築の完成をお知らせいたします！

キャラクター
が

出来ました！



2020年施工事例

増改築・全面改修・水周り改修・外壁塗装・外構・解体整地・屋根補修・他

ト
イ
レ
改
修
後

お風呂改修後

２階全面リフォーム完成

本年もご愛顧いただき、
誠に有難うございました。
来年もどうぞ
よろしくお願い致します。

外壁塗装後

フロア(廊下)改修後

テラス・サンルーム新設

倉庫改修後・カーポート新設中

キッチン・手洗器取付後キッチン改修後 玄関サッシ取付後


